фізичних і юридичних осіб даними з питань освіти
(ІВС "ОСВІТА")" від 15 грудня 2004 р. № 939,
зареєстрований у Міністерстві юстиції України
29.12.2004 р. за № 1669/10268, Виконавець, у межах
договірної ціни, надає Замовнику послуги з
оброблення даних та створення 3 268 (трьох тисяч
двісті шістдесят вісім) студентських квитків, що є
платіжними картками, з їх графічної й електричної
персоналізації (далі - послуги), а Замовник
зобов'язується прийняти вказані послуги й
оплатити їх на умовах, визначених цим Договором.
2. Сторони домовились зменшити загальну вартість
послуг, що надаються за Договором, на 16008,00
грн. (шістнадцять тисяч вісім гривень нуль
копійок), в тому числі ПДВ становить 2668,00 (дві
тисячі шістсот шістдесят вісім гривень нуль
копійок) та викласти пункт 4.2 Договору в
наступній редакції:
"4.2. Загальна вартість послуг, що надана цим
Договором становить 225492,00 грн. (двісті
двадцять п'ять тисяч чотириста дев'яносто дві
гривні нуль копійок) в т.ч. ПДВ 37582,00 грн.
(тридцять сім тисяч п'ятсот вісімдесят дві гривні
нуль копійок)."